העורר ערר על ההחלטה בפני בית משפט זה. ביום 19.2.17 החליט בית המשפט (כבוד השופטת שירלי רנר) לקבל את הערר ולבטל את ההוראה בדבר הרחקת העורר ממשחקי כדורגל, תוך שהשהה את כניסתה לתוקף של ההחלטה עד ליום 5.3.17, על מנת לאפשר למדינה לנקוט נגד העורר בהליך נפרד בהתאם לחוק איסור אלימות בספורט, תשס"ח-2008 (עמ"י 7150-02-17; להלן: "הערר הקודם").

במסגרת ההחלטה בערר הקודם, עמד בית המשפט על האבחנה בין הליך על פי חוק איסור אלימות בספורט, תשס"ח-2008 (להלן: "חוק איסור אלימות בספורט") לבין הליך על פי חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים"). אחד ההבדלים בין שני ההליכים הוא בכך שכאשר מדובר בבקשה לצו הרחקה או הגבלה על פי חוק איסור אלימות בספורט, זכאי המשיב בבקשה לעיין בתשתית הראיות הקיימת נגדו, על מנת לבחון אותה ולהעלות בצורה מושכלת את טענותיו בנוגע אליה.

נימוקים שכאלה אינם קיימים במקרה הנוכחי, הן בשל חומרת המעשה (יריית פצצת תאורה לכיוון אצטדיון הומה בקהל) והן בשל עברו של העורר, שכבר הורחק בעבר ממגרשי כדורגל בשנים 2015 ו-2016.

לאור כל האמור, הערר נדחה.

תיק החקירה מועבר למזכירות בית המשפט. נציג המשיבה יוכל לקבל את התיק במזכירות.

המזכירות תשלח את ההחלטה לב"כ הצדדים (בהסכמתם).

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.

**משה
סובל,
שופט**